[bookmark: _GoBack]（様式５）
令和６年　月　日

平戸市長　黒田　成彦　様

（所在地)
（名　称)
（代表者又は契約代理人)
（担当者）
（電　話）
（E-mail）

質　疑　書

　平戸市図書館システム更新業務企画提案に参加するにあたり、下記のとおり質問がありますので、回答をお願いします。

記

１　業務名
　　平戸市図書館システム更新業務

２　質疑内容
	番　号
	質疑内容

	質問１

	質問２

	質問３

	質問４

	質問５